
 

弘前支社の移転及び臨時休業のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 この度弊社は、弘前支社を下記に移転することになりました。 

移転に当たり、11 月 22 日（金）は正午から弘前支社を臨時休業とさせていただき、 

 移転先では 11 月 25 日（月）から通常どおり業務を開始いたします。 

 

１１／２２（金） １１／２３ 

（土） 

１１/２４ 

（日） 

１１/２５ 

（月） 午  前 午  後 

通常業務 休 業 日 ⇨ ⇨ 通常業務 

 

移転前後は、大変ご迷惑をおかけすることになりますが 

ご理解賜り、引き続き、当センターをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

【移転先】 

〒036-8002 弘前市大字駅前三丁目 15-5 大中駅前ビル 2Ｆ（案内図参照） 

※電話番号、FAX 番号、E メールアドレスに変更はありません 

※駐車場は敷地内の来客用駐車場をご利用ください。 

 

【案内図】 

                


